[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2019                                                                                                            № 434-П
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 2-П
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 2-П «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2019 году»:

1.1 1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района                           С.С.Целищев

[image: image2.png]L —

ERp— e C C
Gommocn) o) G noamo)
SN

B Y P —

w2013 r0n
ot
e [0l
’ . , . w00 [~ oingzse
e Snm (AT (s braTr) o, GO TR SRR W it
ek kT () YO RRA) i
enn [0t
R —— T o e o 0xone [7sion
oon concremocte Spsapesreses cobcmemocn. otec [ 10
P ————— oo sinanass g
e o o ety s Focoan Sesepm, 51750 o 5o, Gpnoso 5. G . VW CHATIVPAIA T8 oo | etsionon
" st smerzieci e 21660 admonoimed 10
[ys—. Yo
[T — [ 7T
s ncoos. o mon [
Conorns e cen (s, e [ T

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]fith

[image: image7.png]Ty S - - T ) It I I o F o ] B o =

Fpebonens 1.
o) T [

w0
OGocHosars 33eynos Tsapee, 696ST 4 YR RAR Oechevesth FOEYERPCTAEHMK X HYINTS s PR

L e ep—

T T T I —

o W

[image: image8.png]e Cas s [
TGS RO, pcacTem (RO e Aonmsl ot B T3]

[y

Ty

TONO omercrsamote enomarer]

o yrcomamen]